
２０２０年６月２４日 

 

被扶養者・任意継続者各位 

オリンパス健康保険組合 

けんしん予約センター 

 

申込受付・受診再開のご案内 
 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に伴い、外部医療機関での健診を中止しておりました

が申込受付及び受診を再開いたします。 

なお、政府や自治体の状況によって再び健診を中止させていただく場合がありますのでその

際は改めて当ホームページにてご連絡させていただきます。 

  

記 

 

再開日：２０２０年７月１日（水） 

 

① 持病により通院されている方や自覚症状がある場合には、健診を待たずに外来受診   

（保険診療）をしてください。 

② けんしん予約センターは、テレワークを実施しておりますので、営業時間内にお問合せ 

ください。 

オリンパス けんしん予約センター：０３ʷ６９０１ʷ９５７２ 

受付時間：９：００ ～ １２：００ （土日祝日休み） 

：kenshin-yoyaku@ot.olympus.co.jp 

※今後の状況により受付時間の変更をさせていただく場合がございます。 

※受付時間外や休日にいただいたメールへのご回答は、翌営業日以降とさせていただく 

場合がありますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

皆さまには、ご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

以上 


